jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 

oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Sabina 

Hrynkiewicz - inspektor Referat Zbywania Lokali/Wydział Skarbu Miasta]) wynosi 344 529,53 

zł (słownie złotych: trzysta czterdzieści cztery tysiące pięćset dwadzieścia dziewięć 53/100).  

Mając powyższe na uwadze pismem z dnia 13 września 2023 r. nr GS-

16.7124.273.2022 zobowiązano Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do